

Juchnowiec Kościelny, 22 kwietnia 2016 r.

IGK.271.2.8.2016

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 21 kwietnia 2016 r. do tut urzędu wpłynęły pocztą elektroniczną kolejne zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn.: **Rozbudowa sieci wodociągowej – spinka wodociągowa na odcinku Juchnowiec Kościelny – Lewickie.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający wymaga stosowania połączeń rury PE za pomocą kształtek elektrooporowych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na łączenie rur PE za pomocą zgrzewania czołowego? Zgrzewanie doczołowe jest tak samo skuteczne jak zgrzewanie elektrooporowe, i pozwoli to obniżyć koszty wykonania zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W nawiązaniu do treści wytycznych zawartych w projekcie budowlanym, w części technologicznej opisu technicznego budowy sieci wodociągowej, Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia rur PE metodą zgrzewania doczołowego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur stalowych osłonowych pod rowami na rury osłonowe wykonane z PE?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zamianę rur osłonowych stalowych umieszczanych pod rowami na rury osłonowe wykonane z PE.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur stalowych osłonowych pod drogą na rury osłonowe wykonane z PE?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zamianę rur osłonowych stalowych umieszczanych pod drogą na rury osłonowe wykonane z PE.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz